Zysk operacyjny (EBIT) wyniósł 12.858 zł za 6 miesięcy 2016 r. (spadek o 3.425 zl rdr) oraz 12.706 zł za II kw. 2016 r. (wzrost o 12.554 zł kdk).

Zysk netto wyniósł 13.455 zł za 6 miesięcy 2016 r. (72% rdr) oraz 23.701 zł za II kw. 2016 r.

Spółka osiągnęła dodatnie przepływy wolnych środków pieniężnych na poziomie operacyjnym (OpFCF) w pierwszych 2 kwartałach 2016 r. OpFCF
zdefiniowany jako skorygowany zysk EBITDA pomniejszony o wartość inwestycji kapitałowych wyłączając nakłady inwestycyjne na integrację,
projekt ‘Netia Lajt’ oraz kapitalizowane odsetki od kredytu wyniósł 141.825 zł w pierwszych 6 miesiącah 2016 r. (16% rdr) oraz 68.362 zł w II kw.
2016 r. (-7% kdk).

Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe na dzień 30 czerwca 2016 r. wyniosły 36.214 zł, natomiast całkowite zadłużenie brutto wyniosło
334.852 zł. Dług netto wyniósł zatem na dzień 30 czerwca 2016 r. 298.638 zł (wzrost o 110.789 zł rdr oraz wzrost o 87.265 zł kdk) i stanowił 0,65x
skorygowanego zysku EBITDA za 2015 r. w kwocie 456.911 zł.

Rachunek zysków i strat

Okres 6
miesięcy

2016 r.

 Okres 6
miesięcy

2015 r.

II kwartał
2016 r.

I kwartał

2016 r.

IV kwartał
2015 r.

 (PLN)  (PLN)  (PLN)  (PLN)  (PLN)

Bezpośrednie usługi głosowe  ..... 245.637  281.392 120.242 125.395  131.669
  W tym opłaty abonamentowe  ..... 195.369  217.519 95.713 99.656  103.486
  W tym opłaty za rozmowy  ..... 49.996  63.756  24.290 25.706  28.026
Pośrednie usługi głosowe ..... 3.421  4.682 1.655 1.766  1.879
Transmisja danych  ..... 336.436  323.133  166.899  169.537  167.220
Rozliczenia międzyoperatorskie  ..... 45.793  34.092 22.436 23.357  19.077
Usługi hurtowe  ..... 59.630  52.980 31.903 27.727  34.097
Pozostałe usługi telekomunikacyjne  ..... 84.539  71.441 43.412 41.127  47.893
Przychody telekomunikacyjne ..... 775.456  767.720 386.547 388.909  401.835
Przychody ze sprzedaży usług radiokomunikacyjnych i pozostałych ..... 1.912  1.338 327 1.585  862
Przychody razem ..... 777.368  769.058 386.874 390.494  402.697

Koszt własny sprzedaży ..... (547.892)  (547.302) (269.107) (278.785)  (292.394)
Koszty rozliczeń międzyoperatorskich  ..... (85.338)  (81.044) (44.564) (40.774)  (45.636)
Koszty wynajmu i utrzymania sieci  ..... (238.317)  (244.153) (115.402) (122.915)  (121.639)
Wartość sprzedanych towarów  ..... (3.005)  (9.132) (1.623) (1.382)  (7.463)
Amortyzacja  ..... (171.686)  (172.733) (83.924) (87.762)  (89.739)
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników  ..... (19.783)  (13.226) (8.965) (10.818)  (8.243)
Koszty restrukturyzacji ..... (1.690)  95 (691) (999)  (78)
Podatki, opłaty za rezerwacje częstotliwości i pozostałe koszty  ..... (28.073)  (27.109) (13.938) (14.135)  (19.596)
Zysk brutto na sprzedaży..... 229.476  221.756 117.767 111.709  110.303
Marża (%) ..... 29,5% 28,8%  30,4%  28,6%   27,4%

Koszty sprzedaży i dystrybucji ..... (152.500)  (148.221) (74.962) (77.538)  (73.916)
Koszty reklamy i promocji  ..... (11.126)  (12.605) (7.787) (3.339)  (2.132)
Koszty prowizji wypłaconych innym podmiotom  ..... (9.224)  (9.378) (4.534) (4.690)  (5.169)
Billing, usługi pocztowe i logistyka  ..... (4.774)  (5.637) (2.090) (2.684)  (3.239)
Koszty outsourcingu związanego z obsługą klienta  ..... (3.462)  (5.269) (1.704) (1.758)  (1.737)
Odpis aktualizujący wartość należności  ..... (334)  (3.883) 1.389 (1.723)  (4.851)

Środki pieniężne i depozyty
krótkoterminowe  ..... 

36.214  61.727  36.214  123.430 82.633 82.255  61.727

Środki pieniężne, środki o ograniczonej
możliwości dysponowania i depozyty
krótkoterminowe ..... 

36.236  61.727  36.236  123.452 82.655 82.277  61.727

Kredyty i pożyczki  ..... 334.852  249.576  334.852  334.803 335.139 401.904  249.576

Wydatki inwestycyjne  ..... 96.847  120.039  38.895  57.952 62.874 54.585  55.966

Zwiększenia środków trwałych i wartości
niematerialnych oraz nieruchomości
inwestycyjne  ..... 

92.459  104.589  54.413  38.046 58.781 61.410  57.976

GRUPA KAPITAŁOWA NETIA S.A.
KOMENTARZ DO ROZSZERZONEGO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU ŚRÓDROCZNEGO

   za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 r.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

3

Amortyzacja  ..... (21.134)  (18.636) (10.505) (10.629)  (12.296)